DUALFIX IN-LINE ISO
LeonardoFix nv | Winkelsestraat 150, B-8860 Lendelede
T +32 51 81 22 72 | info@leonardofix.be | www.leonardofix.be
LeonardoFix ® 2021 - Versie 15-09-2021
Omschrijving
Iso-spouwankersysteem specifiek voor verlijmde gevels en dunbed gevels. In hoogte regelbaar, door deze unieke eigenschap is een zeer exacte
boorhoogte niet meer nodig. Spouwverankering kan op eenvoudige wijze (zonder slijpen van stenen, plooien van ankers...) gemaakt worden in
lijmvoegen vanaf 3 mm dikte.
Materiaaleigenschappen
• Voorzien van waterdrup
• Thermisch onderbroken (géén contact tussen binnen- en buitenblad)
• Altijd correcte installatie door gecontroleerde schroefmontage
• Dubbele verankering = tot 6 meter 4 verankeringen m²
• Verkrijgbaar in lengtes 140 tot 200 mm
• Verankeringsdiepte 60 - 80 mm
• Goedkeuring: test volgens NEN 845 + NEN 846
• Minimum luchtspouw: 20 mm
Afbeelding
Assortiment
ARTIKELNUMMER LENGTE (MM.) ISOLATIEDIKTE VERPAKKING (STUKS/DOOS)
INL140 140 60 - 80 100
INL160 160 80 - 100 100
INL180 180 100 - 120 100
INL200 200 120 - 140 100
INL220 220 140 - 160 100
INL260 260 160 - 200 100
INL300 300 200 - 240 100
Informatie gebaseerd op documentatie van de producent.
Meer informatie : www.uniconstruct.be
Informatie gebaseerd op documentatie van de producent.
Meer informatie : www.uniconstruct.be